ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 23
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                                               04 октября 2018 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00
Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И.,  Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Колесников А.А., Мазалов О.Н.

Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.,  Главный специалист экспертно-квалификационного отдела Болотова  Р.И.

Повестка дня:

                                                                                                                Вопрос 2: Выдвижение кандидатов в члены Правления СРО А «САПЗС» для выборов на очередном отчетно-выборном Общем собрании СРО А «САПЗС».

                                                                                                           Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 3: Выдвижение кандидатов в члены Ревизионной комиссии СРО А «САПЗС» для выборов на очередном отчетно-выборном Общем собрании СРО А «САПЗС».

                                                                                                             Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По второму вопросу: На основании пункта 3.1. Положения «О Правлении Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири» (утв. Протоколом Общего собрания членов СРО А «САПЗС» № 24 от 03.03.2017г.) выдвинуть кандидатами в члены Правления СРО А «САПЗС» для выборов на очередном отчетно-выборном Общем собрании СРО А «САПЗС» 24 октября 2018 г.:

Анисифорова П.И. – директора ЗАО «Творческая мастерская архитектора Анисифорова;

            Болотова Ю.И. – директора ООО «Алтай-проектстрой»;

Кан Н.А. – директора ООО «Проектно-информационная фирма «Тектоника»,

ООО   Творческая мастерская «Призма»;

            Колесникова А.А. – директора ООО  «ГазРегионПроект»;

Мазалова О.Н. – генерального директора ЗАО «Партнер – кабельные системы»;

            Шмидта М.И. – директора  ООО Персональная творческая мастерская   «М-АРТ»;

Геттиха А.И. – члена Союза архитекторов РФ;

Калашникова А.Н. – исполнительного директора СРО А «Алтайские строители»;

Науменко К.Ю. – исполнительного директора Союза строителей АК.

По третьему вопросу: На основании пункта 3.1. Положения «О Правлении Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири» (утв. Протоколом Общего собрания членов СРО А «САПЗС» № 24 от 03.03.2017г.) выдвинуть кандидатами в члены Ревизионной комиссии СРО А «САПЗС» для выборов на очередном отчетно-выборном Общем собрании СРО А «САПЗС» 24 октября 2018 г.:
Тремасова А.С. – директора ООО «АльфА-ПроекТ»,

Лугинина Б.И. – директора ООО «Проект 18»,

Кима Д.В. – директора ООО «Ассоциация инженеров-гидротехников «Верхний бьеф»,

Александрову С.Г. – директора ООО «Итог».

Исполнительный  директор                                                                                  Шадрин С.Г.

      С.Г. Шадрин
СРО А «САПЗС»